DE FIDE IN NEERLANDIA SCRIPTIS PROMOVENDA. II3j

habuit carissimam. Qui deinceps successere casus! Quae
autem miserentis Dei in Neerlandiam benignitas ! Est enim
pergratum videre in ea ut, acres post hiemes ac procellas,
lux veritatis et gratiae pristina sensim recepta sit, quotidie
que, in iuris potestatisque publicae aequitate, increscat. At
vero quantum in communibusvotis supersit, probeintelli
gitis, dilecti filii, ac sentitis ipsi, pro ea quae vos tenet urget
que patria et christiana caritas. Agite igitur, cursum auspi
ciis novis repetentes, instate propositis, alacritatem inten
dite : ut optimos vestrae operae fructus cives omnes largius
percipiant, ii in primis qui de fide dissentiunt. Quorum in
caussa hochabetote tamquam documentorum summam,stu
dia vestra non tam esse oportere de adversariis coarguendis
et revincendis, quam defratribus, eisque non una spectatis
laude, ad veritatem invitandis, ad sinumque reducendis
eiusdem matris. — Iam vobis, prout valde precamur, aspiret
Deuset adsit continua ope ; cuius accipite pignus in Apo
stolica benedictione, quamsingulis effusa caritate imperti
mus.

Datum Romae apud S. Petrum die Xv Decembris
MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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1 EPISTOLA
] Ad Archiepiscopum Aquilanum

- DE REVERENTIA EPISCOFIS DEBITA.1
v4i x »

joi DIUMsollertiamquetuam,quibuste inepiscoFe munere probasti,Nos equidempro meritoE rites tequeideopeculiaribenevolentiaoE complexisumus.Quamobremquumdignitatem,
quam Nobis volentibus geris, minus a quibusdam obsequiose
habitam comperissemus, minime potuimus quin iustum ex
eo dolorem perciperemus ; episcoporum enim honor, honor
Noster est. [n re tamentristi *olatium non defuit : idque
Nos amplum percepimus quum homines sacri cleri tibi in
time coniunctos perspeximus, ut observantiam pietatemque
suam publico etiam testimonio confirmatam velint. Oppor
tunum sane officium debita prosequimur laude ; simul hor
tamur omnes ne unquain ab instituto discedant ; nihil enim
Nobis gratius eveniet, quam si clerus Episcopis docilis dicto
audiens fuerit eisque penitus caritate tungatur. Id ut ex
optato contingat, caelestium vobis munerum ubertatem
precamur. Testem autem dilectionis Nostrae Apostolicam
benedictionem tibi, Venerabilis Frater, universoque clero
tuo amantissime impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xxvi Decembris
MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

LEO PP. XIII.
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Ad Cardinalem Parocchi,
Commissionis sanctae Archeologiae praesidem,